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Link do produktu: https://www.odix.eu/bestway-kolko-paczek-do-plywania-107-cm-36118roz-p-2190.html

Opis produktu

BESTWAY kétko PACZEK do ptywania 107 cm

36118.ROZ

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Dtugos¢

Wysokos¢
Szerokos¢

Seria

Producent

Kod produktu

26,00 zt
36118.ROZ
36118.ROZ
5903864911916
1 kg
5903864911916
lcm

lcm

lcm
36118.ROZ
BESTWAY
5903864911916

Kétko Do Ptywania BESTWAY Donut Rézowy
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Koto Donut 107 cm [36118]

o Zawor bezpieczenstwa,
« Srednica 107 cm,
* Uprzednio przetestowany, wytrzymaty materiat winylowy,
» Zestaw naprawczy w zestawie.
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Na zyczenie wystawiam fakture.
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